российская федерация
МБОУ «Тулатинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г. № 70/14

Об организации занятий
«Разговоры о важном»
в 2022-2023 учебном году

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ, в соответствии с письмом Минпросвещения от 17.06.2022 № 03-871 «Об организации
занятий «Разговоры о важном», СП 2.4.3648-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Организовать в 2022/23 учебном году в МБОУ «Тулатинская СОШ» еженедельные
внеурочные информационно-просветительские занятия патриотической, нравственной и
экологической направленности «Разговоры о важном».
§2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о важном» в 1-11-х
классах: Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в
понедельник на первом уроке, начиная с 05.09.2022.
§3. Утвердить тематический план занятий «Разговоры о важном» в 1-11 классах.
(Приложение)
§4. Классным руководителям 1-11-х классов обеспечить проведение внеурочных занятий
«Разговоры о важном» в соответствии с тематическими планами.
§5. Ответственному за ВР Фоминых И.А. обеспечить в течение учебного года:

- методическую поддержку классных руководителей по проведению внеурочных
занятий «Разговоры о важном»;
- контроль за проведением внеурочных занятий «Разговоры о важном».

§6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.В.Акименко

1